様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西都市長　            　様

申出者　住　所
氏　名　     　 　　　　　　　印
連絡先　　　　―　　　　―
産業用地候補地市民提案申出書
　西都市産業用地候補地市民提案制度要領に基づく産業用地候補地については、下記のとおり提案したいので、確認事項を承諾し、西都市産業用地候補地市民提案制度要領第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申し出ます。
記
１　産業用地候補地
	所　在　地

	土　　　地
	面　積
	　　　　　　　　㎡
	地　目
（現況/登記）
	／

	備　考

	建　　　物
	用　途

	構造・階数

	床面積
	　　　　　　　　㎡
	建築年
	年

	備　考

	所　有　者
	　□申出者と同じ
□複数あり（西都市産業用地候補地提案物件一覧表のとおり）
　※所有者全員の同意を得ること。

	取引方法
	　□譲渡希望　□賃貸希望　□条件（　　　　　　　　　　　　　　）

	希望価格
	□希望価格　　　　　　　　円（　  　　　　　円/㎡）
□要相談

	特記事項

２　添付書類　登記事項証明書
　　　　　　　公図の写し
《確認事項》
１　産業用地候補地の登録は、企業立地を確約するものではないことを承諾すること。
２　物件情報を関係機関及び企業等に提供することを承諾すること。
[bookmark: _GoBack]３　物件の維持管理、交渉及び契約等は、自己の責任で行い、市に対して一切の責任を求めないこと。
４　登録内容に変更があった又は登録内容を抹消したい場合は、市へ届け出ること。
５　交渉で知り得た情報を正当な理由なく他に漏らさないこと。
《情報の取扱いについて》
１　市は、提案された産業用地候補地に関する情報を本制度の目的以外の目的に利用しない。
２　市は、個人情報を個人情報の保護に関する法律(平成15年法律第57号)に基づき適切に管理する。